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o BEARBAI_FEFHLER

8 A 18 H, BAIMKAMNI AHAE 2023 F6 H 30 oA 3K A7)
ZEATER, MATFHFET 2023 F9 A 404, BEHTRAKDAH
10 AR H B, AkEH, BARKWANBSEKR, JIREAR, KBD4H
80 F, BAFTEALISK T @, mALEE, HLEHEBRS, ROEK
B4#50 R, BAMRIERT@, AT HEFIREL, JIIRE B, mD
AR EF30 2 (BL 1)

A 1: BANKE, BAESHEK, BAMABBBAEFN (2023 F9 A 4 B AR

B4 HSI index

# 3%

thispt 1099.HK E 7 21.20 662 1.3
Bk

2R 2007.HK S Ho 0.76 210 4.5
B4 B oA HSCEI index

# 3%

HAL 9961.HK T % 299.60 2,047 4.2
Bk

BAHERS 6098.HK S Ho 7.11 240 4.8
R R T T HSTECH index

#HE

R it 1797.HK TiEHF 36.20 367 4.1
Bk

A AR 2018.HK 15 &4 16.28 195 0.7

E: HAERHARE 202348 A 18 H.
FH &K : Wind, Bloomberg, 184453 A MR 3], AR EFRHA

o HFFTARMAKE

AREZ8 A 18 B, #izEN. B A5 a0#%a XL0NES A A
292032 1C. 420 1C. 1438 1L m, ARIFEHRMMA, X kB, BofEA
HHEEROEESIT—LEF RS 176 LELH R T2 (BE 2). &
MR A AP Z A FRAFH BT RANGG IR T, A 242 18 3R 1348 5k
# o MRAFEKMAN, RAFIEERITHREN 125 CHET, BHEHRTFRNS
LHT, WA ARN 26 1CHET, HPGRRES, BT T4 RE
85 LA T, BHRAMAAE 1.8 0BT, BHRERSGMITEAE 09 1
B. LAY, it FAARZHEAFTEFL, ANSSICET, #
RHRKOATEC A28, AR 28.6 LH LA 25 %L (A% 4-
6)o
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KPR ENAZREL 1 £ 2 RIT LT,
£ 13 X (A% 4-6). HRIBAIERE, RIEPHHTEH
TRV EIFRE, —MAEFEEZAN—ANRERANLSH B AL, 2L 9 A

AT E 3 AMNAOREE,
wRKEHGRES
1H, ZMNATEEAARIRETREALE,
ook, BRGAR Z LA RA G T S RIAYE, HmANBELZROKRE
R, BHIWFE, el E. FEF 22 IANARH PHEMNELE, 2Ke. F
RHEF, REEHE 18 I AR IIFHAZL,

Ak 2: BixBAEK BAEOBHEUARBAABEHORGLSE

e 49
XHEMRHEE 36‘{%?” AL (B T ) 192, 894 39, 288 143,849
AbHE 5 7 0
AAT BB F i AT ) 5,297 746 0
o AefE 2 4 0
LTRFHALS K eEEAAL (A7 #T) 436 1,112 0
. . P & 0 1 0
RHMH R KA AL (T 7 AR 0 36 0
AbHE 9 2 0
BHlare A ITIM(F T B 2,807 0 0
P & 4 4 0
LLE€ X KA WAL (T 7 AR 1,800 772 0
L re¥F 31 36 49
&t REEEAR (BT AR 203,234 41,953 143,849
VE: HAEB HMAE 2023458 418 H
FH#&KR: Wind, Bloomberg, 184 455 A MR &), #4RE FRMN
o W B rRHHT
KREIELERT RGT ALK, T EART F 09 ata A 1§,
T%ii/\ﬂxl#lﬁ Eﬁb%*é’]%&ﬁﬂx%ﬁ o WLON, BB ARR, BRI AP HE
PRI FAFTH, MR BHLIL, RRT HHF L RIKE, RMNARERT
e LT - fh‘i&h/{a%, MRAEE G SRR IRA /) AR EEBR, IR ETH
Mk, sooh, RAVRIN, EXAPH LGN EL, A A@mKLE T L
BAFRA LA, S Gag N s P, Ko NSk KA T H A
A AH ﬁiﬁ%ﬂ"?ﬁ}i}] 483X s\ 8] XF AR 7 SF 09 Ak S A5 5 A AR T o R AR B AT
T & I ARIT R T, ARG E G = T oA IT A A ek Ak T IR A 4B
F09 B A K.
2023-08-22 3 JHER
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WX &K KPR K 4 b P 3 _E 77\ 8] Kb A X

EFHE A BERKFEHABERLDGE AESEBXHERETHIER, AFBEISHIRLTHIEL,;
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WL TNEIERELARAPB S ATiER, AN G, AHEN  HAES RN R A AF)

BN E N 8] A ITIE R A A
HAN .

(i£: 2023 5% 3 FHE 4,
E 20950 E EF N KA T
Hmle & X H ARSI EL)

8], AR A& #H3H AT L AL §
21 F e BT 5 i 69 3N 8]

SRR EBAR B LIKF .

(iZ: 2023 % 3 FHEFI, 1%
899 B L7 3) KA R #&ftﬁur EX
AN IR )

LA &K E Y 3AAR E2V14A N/A
ARXEELK TR HIEAFTRRERE HTXHIEARTRRXERE ST XHIEALITRIERE LN
MR () RARR R =Rl e RENR (] AR ZRE K
&R 0.1%) &R 0.1%)
HFATAE Wiy LagiERaE 12 NAFYH GATAHESE RS 50 RiER  TAHLE RS 30 AERFLML
AL AT T 5 HE W2 EBAE A R IR BAEAH R R
AR E HAR7E 2022 5P 15 2] 80, & 50 30
J& B % 2 100
BHK N/A A R RLHE LT 60 M8 A A RHEL KT 36 AL T
KPP, mHELER RS T 40 Bk, mAEL SR RE T 24 e93E sty
4 AE A P B A N HE 2o Bkt N A5 40
¥ B’ 8% 8% 8%
rE B B F 3l 18 69 AR A AR B B F 5 18 5 09 T AR A AL B & F 5 8 G T AR A AR
EAME 100 & 2000 % 3000 &
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RHAT iwé A

fél N
(87 #7)

5 HK
1299 HK
939 HK
388 HK
2318 HK
1398 HK
3988 HK
3968 HK
2628 HK
2388 HK

11 HK

2 HK

3 HK
2688 HK

6 HK
839 HK
1038 HK

16 HK
1109 HK
823 HK
1113 HK
688 HK
1997 HK
960 HK

12 HK

17 HK
1209 HK
101 HK
6098 HK
2007 HK
700 HK
9988 HK
3690 HK
941 HK
9618 HK
1211 HK
1810 HK
883 HK
2269 HK
669 HK
857 HK
27 HK

DI 2F -y
b &% 3
HIRARAT
KB 5 AT
+E-F
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W E AT
R RAT
¥ EAF
R B
8 & 41T
oW, b AR
HHF KA
R AL R
W, 4 52 b
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KT h#EER
A8 o =
HiHE R
RS A
KEER
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F A E A
EiHE R
18 k3 =
R AR
AT R A FE
18 14 M,
2 1% 7 IR %
2R
B 4% IR
FTEee
* A
b [ 4% 3
THRER
tb I 3d AE Ay
JRER
¥ B & ¥ ek
e A4
A A
W B & A
BT R

100
45
95
90
85

100
85

100
35
40
80
60
70
65
40
25
50
45

100
55
35
55
30
30
55
30
40
65
45
70
55
90
30
55
95
70
35
90
85

100
50

8.3
7.1
3.9
3.2
2.6
2.2
2.0
1.1
0.8
0.7
0.7
1.1
0.6
0.6
0.5
0.3
0.2
1.1
0.9
0.9
0.7
0.6
0.5
0.3
0.3
0.2
0.2
0.2
0.1
0.1
8.4
9.1
6.5
3.5
2.1
2.0
1.8
1.7
1.4
1.1
1.0
1.0

8.0
7.2
4.0
3.2
2.8
2.3
2.0
1.1
0.8
0.7
0.7
1.1
0.6
0.6
0.5
0.3
0.2
1.2
0.9
0.9
0.8
0.6
0.5
0.3
0.3
0.2
0.2
0.2
0.1
8.0
8.0
6.6
3.6
2.2
2.1
1.8
1.8
1.4
1.1
1.1
1.0

-0.3
0.1
0.1
0.0
0.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
-0.1
-0.4
-1.1
0.1
0.1
0.0
0.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

3/
il

Bk

-528
142
142
102
406
81
61
41
20
20
20
41
20
20
20
20
0
20
20
41
20
20
0
0
20
0
0
20
0
-183
-874

-2236

224
122
61
305
81
61
61
41
41
20

1163.5
1679.7
1578.2
1171.5
1398.3
936.9
739.7
651.4
396.0
190.8
137.1
141.9
89.2
188.5
85.8
63.7
54.8
264.2
3453
295.6
195.7
346.2
111.4
413.7
59.8
93.9
82.6
68.9
478.3
447.4
6522.7
4234.8
33233
1037.1
1307.8
1724.5
704.7
895.4
845.3
484.5
579.8
350.0

H 3 a8
Ilg!gIIIIH%H%I

0.1
0.1
0.1
0.3
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.3
0.2
0.1
0.2
0.3
0.0
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.0
0.0
0.3
0.0
0.0
0.3
0.0
0.4
0.1
0.5
0.1
0.1
0.0
0.2
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1

E: HAEMRE 2023 F8 A 18 H

FH &R : Wind, Bloomberg, 184 34 R3],

AR B BRI
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Bx 4 (8): BABKAEXETERMNF

KD ey FIE R . bb?(%) . ¥/ ﬁ%/ﬁs‘b 2} iﬁﬁgf{ﬁﬁ BB E
(%) Tahar Ese THE  B®R (87 #7) (F7H &)
2020 HK RHART 50 1.0 1.0 0.1 122 534.8 0.2
1 HK K e 70 1.0 1.0 0.0 20 215.6 0.1
9999 HK 2P 20 1.0 1.0 0.0 41 789.2 0.1
W E AT
386 HK 100 0.9 1.0 0.0
Rty 41 454.1 0.1
2331 HK F7 90 0.8 0.8 0.0 20 798.9 0.0
9888 HK B"EEA 25 0.8 0.8 0.0 20 938.0 0.0
9633 HK RK R 40 0.8 0.8 0.0 20 143.8 0.1
2319 HK FAHILL 80 0.7 0.7 0.0 41 310.9 0.1
1008k EOTEAR 35 0.7 0.7 0.0

A 20 335.1 0.1
1088 HK o B A 100 0.7 0.7 0.0 20 420.9 0.0
291 HK BT 50 0.6 0.7 0.0 20 392.2 0.1
981 HK ¥ % B R 70 0.6 0.7 0.0 20 551.6 0.0
2899 HK Fen b 95 0.6 0.6 0.0 20 309.0 0.1
2313 HK P E R 55 0.6 0.6 0.0 20 306.2 0.1
66 HK BN 3] 30 0.6 0.6 0.0 20 84.1 0.2
992 HK BAER 65 0.5 0.6 0.1 122 361.7 0.3
175 HK s A AE 60 0.5 0.5 0.0 0 392.0 0.0
267 HK W42 B Ay 25 0.5 0.5 0.0 20 87.5 0.2
6618 HK AR 35 0.5 0.5 0.0 20 280.6 0.1
6690 HK HBRER 85 0.5 0.5 0.0 20 245.0 0.1
1093 HK &R 75 0.5 0.5 0.0 0 248.6 0.0
2382 HK 5% FRFAH 65 0.4 0.4 0.0 0 395.3 0.0
6862 HK R AT 35 0.4 0.4 0.0 20 318.1 0.1
9961 HK BALE R 20 0.4 0.4 0.0 0 418.4 0.0
1177 HK T EAEHH 2 60 0.3 0.3 0.0 0 150.2 0.0
762 HK W [E B8 20 0.3 0.3 0.0 0 209.5 0.0
968 HK 15 XK AE 55 0.3 0.3 0.0 0 172.0 0.0
1876 HK B REKR 15 0.3 0.3 0.0 20 181.5 0.1
288 HK 77 i B k& 65 0.3 0.3 0.0 0 69.1 0.0
1099 HK R 100 0.0 0.3 0.3 # 3 528 130.7 4.0
241 HK T 24 40 0.3 0.3 0.0 0 189.8 0.0
1929 HK J kA% 20 0.2 0.2 0.0 0 90.2 0.0
868 HK 12 L 50 0.2 0.2 0.0 20 86.1 0.2
322 HK BT AR 45 R 35 0.2 0.2 0.0 20 61.3 0.3
1044 HK a2 B R 60 0.2 0.2 0.0 0 50.1 0.0
1378 HK ¥ B ZH 30 0.2 0.2 0.0 0 150.1 0.0
881 HK LiRIEEd e 35 0.1 0.2 0.0 61 120.2 0.5
316 HK & 7 &5 E IR 20 0.1 0.2 0.0 20 113.4 0.2
3692 HK AR H 2 20 0.1 0.1 0.0 20 50.4 0.4

iE: HAEMRZE 202358 A 18 H
FAH &K : Wind, Bloomberg, 184 454 FRA 8], 4% E IR
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A& 5: BARSHKAEE TR

= _ REEHK #H/ by :
939 HK R ARAT 45 6.3 6.4 0.1 46 1578.2 0.0
2318 HK +E-F% 90 4.2 4.5 0.3 138 1398.3 0.1
1398 HK I 44T 85 3.5 3.6 0.1 25 936.9 0.0
1211 HK IR iR 4y 95 3.2 3.4 0.2 101 1724.5 0.1
3988 HK & B 44T 100 3.1 3.2 0.0 21 739.7 0.0
3968 HK 188 RAT 85 1.7 1.8 0.0 13 651.4 0.0
857HK T E & 100 1.7 1.7 0.0 13 579.8 0.0
+E LRI

386 HK Ry 100 13 1> 0.0 8 454.1 0.0
2628 HK P EAE 100 1.2 1.3 0.0 13 396.0 0.0
9633 HK R K Z 40 1.2 1.2 0.0 8 143.8 0.1
1288 HK R 4R AT 100 1.1 1.1 0.0 8 345.9 0.0
1088 HK o B A 4 100 1.0 1.1 0.0 8 420.9 0.0
6690 HK HRER 85 0.8 0.8 0.0 4 245.0 0.0
1658 HK W% SR AT 50 0.6 0.6 0.0 4 201.2 0.0
3328 HK 3B AAT 25 0.5 0.5 0.0 4 97.7 0.0
3690 HK £ 1 90 9.1 8.0 -1.1 -470 3323.3 0.1
9988 HK FrEee 55 9.1 8.0 1.1 -453 4234.8 0.1
700 HK T R4 X 70 8.3 8.0 -0.3 -138 6522.7 0.0
941 HK + HA3) 30 5.6 5.7 0.1 42 1037.1 0.0
9618 HK TARER 55 3.4 3.5 0.1 25 1307.8 0.0
1810 HK NRER 70 2.9 2.9 0.0 21 704.7 0.0
2015 HK HHEAE 60 2.8 2.8 0.0 21 986.1 0.0
883HK T EEFLH 35 2.8 2.8 0.1 21 895.4 0.0
1024 HK B F 65 23 2.5 0.2 96 1333.1 0.1
2020 HK RHERF 50 1.5 1.6 0.1 38 534.8 0.1
9999 HK M % 20 1.6 1.6 0.0 13 789.2 0.0
1109 HK 4208 E 3 45 1.5 1.5 0.0 8 345.3 0.0
2331 HK 7 90 1.3 1.3 0.0 8 798.9 0.0
9888 HK B EENR 25 1.3 1.3 0.0 13 938.0 0.0
2319 HK R 80 1.1 1.2 0.0 8 310.9 0.0
9868 HK AN PERES 70 1.1 1.1 0.0 8 1031.0 0.0
291 HK A E "R B 50 1.0 1.0 0.0 4 392.2 0.0
981 HK % E IR 70 1.0 1.0 0.0 8 551.6 0.0
2688 HK B AL R 70 0.9 1.0 0.0 8 188.5 0.0
2313 HK P o [ R 55 0.9 0.9 0.0 4 306.2 0.0
688 HK  FE#&I K E 35 0.9 0.9 0.0 8 346.2 0.0
992 HK kA LE ) 65 0.8 0.9 0.1 34 361.7 0.1
175 HK = M E 60 0.8 0.8 0.0 4 392.0 0.0
267 HK LY 25 0.8 0.8 0.0 4 87.5 0.0
6618 HK TR 35 0.8 0.8 0.0 4 280.6 0.0
1093 HK BHhER 75 0.7 0.7 0.0 4 248.6 0.0
2382 HK  #FARFHH 65 0.7 0.7 0.0 4 395.3 0.0
6862 HK R 35 0.6 0.6 0.0 4 318.1 0.0
9961 HK HAEER 20 0.0 0.6 0.6 #35 256 418.4 0.6

E: HKIEMRE 2023 F8 A 18 H

FAH &K : Wind, Bloomberg, 184 4544 FRA 8], 4% E IR
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BAx 5 (%): BARSHBRRKALKEREAMNY

e E (%) i o) R H 34 5 2B
Tahar EaHE LA (87 %) (BH#HL)
1177 HK FRIZ] 0.5 0.5 0.0

% 60 4 150.2 0.0
968 HK 12 LA 55 0.5 0.5 0.0 0 172.0 0.0
960 HK RHE R 30 0.5 0.5 0.0 4 413.7 0.0
2618 HK T HRMR 40 0.4 0.4 0.0 4 122.9 0.0
20 HK k) 55 0.4 0.4 0.0 17 431.7 0.0
881 HK AR 35 0.2 0.3 0.0 17 120.2 0.1
6098 HK  ZEAHRER % 65 0.2 0.0 0.2 NS -92 478.3 0.2

iE: HAEME 2023458 A 18 H
FA# &K : Wind, Bloomberg, 184453 A kA5, AR EFRHA

AA 6: BAMARBEAEETLRMNHE

o e E (%) A .
aags | P g s Ak | (animy | AERE
2015 HK AR E 60 9.7 8.0 -1.7 -2503 986.1 2.6
3690 HK £H 90 8.2 8.0 -0.2 -230 3323.3 0.1
9988 HK MR EE 55 8.1 8.0 -0.1 -173 4234.8 0.0
1024 HK B+ 65 8.1 8.0 -0.1 -86 1333.1 0.1
1810 HK NARER 70 8.0 8.0 0.0 -58 704.7 0.1
9618 HK R AL 55 7.8 8.0 0.3 360 1307.8 0.3
700 HK 3% IR 70 7.5 8.0 0.5 777 6522.7 0.1
9999 HK " 5 20 5.5 5.6 0.1 129 789.2 0.2
9888 HK | EE A 25 4.5 4.6 0.1 115 938.0 0.1
9868 HK A E 70 3.7 3.8 0.1 101 1031.0 0.1
981 HK ¥ E R 70 3.6 3.7 0.1 101 551.6 0.2
992 HK BHAER 65 2.8 3.1 0.3 417 361.7 1.2
6618 HK R AMEE 35 2.8 2.8 0.0 58 280.6 0.2
6690 HK  #HRH K 85 2.8 2.8 0.0 43 245.0 0.2
5% F R
2382 HK AL 65 2.4 2.4 0.0 43 395.3 0.1
9961 HK  4B5424E 1A 20 2.1 2.2 0.0 43 418.4 0.1
268 HK 2% E IR 80 1.7 1.8 0.0 43 159.9 0.3
9626 HK ~ wgv@wged 65 1.6 1.7 0.0 29 394.7 0.1
3888 HK 4Lk 70 1.4 1.4 0.0 29 230.3 0.1
241 HK T 2 4 B 40 1.4 1.4 0.0 29 189.8 0.2
20 HK R 55 1.3 1.4 0.2 216 431.7 0.5
b Tid v,
285 HK ¥ 35 1.1 1.1 0.0 29 134.6 0.2
6060 HK x4 & % 60 1.0 1.0 0.0 14 49.7 0.3
1797 HK  F 7 #ik 50 0.0 0.9 0.9 #38 1251 413.8 3.0
772 HK 1% L A 45 0.7 0.7 0.0 14 121.3 0.1
ey ¥ g
1347 HK R 50 0.6 0.6 0.0 14 236.9 0.1
FdFE
1833 HK 3 55 0.6 0.6 0.0 14 74.6 0.2
9866 HK ZES 3 0.2 0.2 0.0 0 116.1 0.0
9698 HK 77 B #3E 25 0.2 0.2 0.0 14 36.0 0.4
9898 HK g 1 0.0 0.0 0.0 -29 5.7 5.1
2018 HK % & AHL 60 0.6 0 -0.6 NS -849 656 13

i RAERE 202348 A 18 H
F# &K : Wind, Bloomberg, 184 53 A FRA 8], #ARE FRFAM
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FH W

ARSI E E L ARE (LM XOHMA), R FARIEARETEGZHTAHALORFARSE, LRER
o P 88 8 IR ) AT 2 R o ALAT IR AR X S TR B 1 LT AR A A R

AMERANAFIERBIR SP(FBEBHE 571 F)FF—REAR D) A F O RFIEARBEERL)LAE EHZH
Mk B - AR BEFRERA RG] (Ah CHABFRERY) AR ERE LR EMNTAZESE Mk PTATHHHEE
AHOIAAATEGRR, 124 RROERIBZ AT, TREEAZEE, 54 BT 5] BT IR & ARKI2EAT F 4%,
BEFHTHELRGIEDZHHLA, FNREELEHELALAER. ABREYARTRIREHRIE, IAEETALA FA
BEmER. RTBETUAALEGB TRAEZNELHOAL (AREHFAMBREF AL FTEAPITERI G ER) 2
I, AR K BT AN B A IR EATH .

AT ATRFW ARERNETEERA T AR B M, ARERRARSE SR ALY, FERBBEARZ—AXTUERH
HEEMIERARM KX 2R T AR HEIFTRE EH, BTARFAREAERBAEE, . 2t RBTFRAGE
A B RAEATIEE, BT L3 AIRE Pk (AT 5 5 A6 R AR X F A E 03 A TR B R P A= I 46T 17) 69
B, ARFANGELERAETLT TIHZRABMEL, BETHEEEAMAFBL, FAR— X ARBA B
BRAEMEE ., KREF RO G NS TRERGITAREE, BT RRAAURE ARE F 6943 &m i d 3, #T Rt
Rt 557 i A9 REAT R SR ST A o IR K T I KRB RI TRk I, AR5 T e @ & AT IR MR a9 FRaE, 3 B AR I Ao 13 5 14
ZEFATIE MR T AR T — 2Rk, RRTE RS Ao R 2

AREZN L, G, FBRELY R —ERBHRE R IERG 2 B E R A RN 8] AL TGN 8], KRN
sl (4fr “HRER") B/REEFA/RER, TREREARSENIERE XN ZIER, FTRIEHITESE,
AR B R S AT F A/ Bk R R A B AR R AR SR LT BT & Bl A8 — I ST RR AR, BER AR ARALAT i
WREN

AR E PR E A ST LR 3 iR AR N T, FRAAFORETRIT BN, WHERAAER, ESL5HX
WP ATAEN S ZIEF R H AT, FALLIAALAMEE, Bk, Wi, BHERECTBOELMF BIRENTL
A B ZAEF R LREFTR Sl A E R R ERRBEIA LAGRTH KL, AW AZFHEIRELHT, 2K,
RAT BAE B AIRE 2 IAR G R, AN, E . RACER RGO, ARETLRGAEMIZF ) ETHERRE
K APEAT A RFARD K R by AL A o

EJE

HRERAREREIMZ LT AE B a1k B F B(FINRA) G EMA R . ARBEIREANOTTFRELAE £B SR T H
(FINRA) A7V 69 2 M 4% Bk, HARABFRIER AR £ B LA KA AR M & A 07 )Tk 2 HL 09 29 R,

AREIRAE L £ H 1934 FIEA R B EMN 15a-6 & LT BZMMIBTFH”, REREL EBETAAAN, B ARE
Z AT A B AR FEH T DU KRS 9 R AR AT A A . 4RI R IR S 09 & B A de BARAE RIRE T 424
0942 B ATAHEATERIEAR S, HENELEFEIMOZ2LRSTHERETE S

*E

AL K E 2000 F 2R F5 5T HE(EEIT) [FSMAL)F 21 FAT R R T AL R A, f A 4RETF R & Lt
K. B, KBEREMEENARALRK, TIREEGARAETELE, KRS NRBEL S TRBTH (HREFIRS A
T ikt iE L), BP(i)# P 2000 4 aRIR 4 AT ik 2005 F(2axdE ) ) A ([ a4 1) % 196) & 2 LA BT 7 @amA
FL 2R HBFELALRI)ETFEE 492)@)Z(d)FEEZ HAHARKRR(i)LETRESGEEZABGAT (A
BEALGHRA [HEAL])e RETH FEALGETIAMAA AT IFE BB AT B AR S R AT BT F,

AL BB R FRBETERIA, KEH BT THETIMFPNIATE METH XL, 8. 4. FIE, KX
REA, HRBRERIEAT F = FZFAT ARG LERA, B3R =FRERBATARREZET A,

MBWE

1) HARBRAF A FA RIRE AT S 1%09 M 53 o

2)  HARAERRARE PR N ) (FAAE 175.HK. F B AF 2628.HK, R f44%1T 1658.HK) AT K& 12 MA WA 4T
BATLH X F

3) HAERIF LA RAME LN S A LR T EREH.
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CENT: KR 12ANA, FUMAIL R ILAG L B B 3L BT 649 4T k45 4
“HAE”: AR 12AA, RBANREILS R AT E AT kA8 805 -F
“Ed AR 12AA, AR EIET R PTE T ki 4K

TR E X (FastF mscl B A5

“HE: ARk 12AA®TF MSCl B 10%3K A E
“REL: AR R2AAKRT/H T MSC R ST 10%
“IREL”: AR 12 ANA % T MSCl T B A2 10%

A7 IFIERA

KIREAVEZE e B0 (i) AL R & 69 PT A M 6 34 IE A W R AE B A R AEAT BT A $2 B9 E 5 R R AT A B ASAM &,
Fulrk 7 RIEE; (i) ZRMNEIAETES,EL, RRECLERANES AREREAGF T ZXIMNEH X; i)
ZEEH LA RATE TR B IEF R EAT A R LT fe B ohiz 23009 9 BA2 & / JE AT e A& S B 3B o

ARFMEE LT AT () MNKXALEAOXFEAL (RXLIEFAPNFFERER2HRAREZHAZRT AN
BAAERRELTAHMZATN 30 M HARE XA HEARETREGRE, REAMEAHE 3 HMIT/EE (2
L GEFRAI G HP) (FBEBIH 571 F)) AFEERIHALREMGIE: (i) RMNALE a0 XFALH
AR RAGEAT NS0 E T A i) MNREE 8 XA L LA WA ARG RE G IE R O 282 A) 5

o 4R B FRIE R U 458 B A HAABRERM F ¥ EZEA K
J& R Tk &
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852-2808 6476 852-2808 6475
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